ワ 接 第１２８１号

令和４年５月２７日

関係団体の長  様

大阪府健康医療部長

新型コロナワクチンの接種促進について（周知）

日頃から本府健康医療行政の推進及び新型コロナウイルス感染症に対する取組みにご理解、ご

協力をいただき、ありがとうございます。

標記について、令和４年５月２０日付けワ接第１２３５号により依頼しています、新型コロナワクチン

の追加（３回目）接種促進に向けた集中取組（期間：令和４年４月２１日（木）～同年６月３０日（木））

にご協力いただき、重ねてお礼申し上げます。

このたび、別添のとおり、初回接種（１・２回目）の終了後から、第一期追加接種（3回目）実施まで

の接種間隔が変更となりましたので、お知らせします。

貴団体におかれましても、ご多忙の折、誠に恐れ入りますが、本件につきまして、周知くださいますよ

う、よろしくお願い申し上げます。

記

  【接種間隔について】

        変更前：２回目接種完了日から６か月以上経過

変更後：２回目接種完了日から５か月以上経過

担 当：大阪府健康医療部ワクチン接種推進課

電 話：０６－４３９７－３５４２

Mai l：vaccinesesshusuishin@sbox.pref.osaka.lg.jp

mailto:vaccinesesshusuishin@sbox.pref.osaka.lg.jp